
 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 

 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

I SKYRIUS  

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

(TOLIAU – VEIKSMŲ PROGRAMA) 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR 

DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

(TOLIAU – PRIEMONĖ) 

 

ŠEŠTASIS SKIRSNIS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 07.3.3-IVG-T-428 „SUBSIDIJOS VERSLO PRADŽIAI“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę prisidedama prie uždavinio „Padidinti darbo paklausą skatinant 

gyventojų, ypač susiduriančių su sunkumais darbo rinkoje, verslumą“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: dalinis darbuotojo (-ų) darbo užmokesčio išlaidų kompensavimas 

tiems verslo subjektams, kurie yra gavę finansavimą (paskolą) pagal finansinę priemonę „Verslumo 

skatinimas 2014–2020“ (toliau – paskolos gavėjai pagal finansinę priemonę „Verslumo skatinimas 

2014–2020“). 

1.4. Partneriai negalimi. 

1.5. Priemonė įgyvendinama visuotinės dotacijos būdu 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

 

Negrąžinamoji subsidija 

 

3. Projektų atrankos būdas  

 

Tęstinė projektų atranka 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“ 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

 

5.1. Finansavimas pagal priemonę negali būti skiriamas darbo užmokesčiui kompensuoti tų  

darbuotojų: 

5.1.1. kurių darbo užmokestis ar jo dalis yra kompensuojama iš kitų veiksmų programos 

prioritetų ar priemonių;  

5.1.2. kurių darbo užmokestis ar jo dalis buvo kompensuota ar kompensuojama iš 2007–

2013 m. veiksmų programų prioritetų ar priemonių;   

5.1.3. kuriems darbo užmokestis ar jo dalis mokama iš kitų ES finansinės paramos priemonių 

ar kitos tarptautinės paramos lėšų, taip pat iš valstybės ir (arba) savivaldybių, kitų piniginių išteklių, 



2 
 

 

kuriais disponuoja valstybė ir (arba) savivaldybės 

 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 

Tarpinė 

reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė 

reikšmė 

2023 m. 

gruodžio 31 

d. 

R.N.411 

 

„Sėkmingai veikiančių subsidijas 

gavusių paskolos gavėjų dalis“ Procentai 70 70 

P.N.407 „Subsidiją darbuotojų darbo 

užmokesčio išlaidoms kompensuoti 

gavę paskolos gavėjai“ 

Skaičius 70 800 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

16 000 000  0 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

16 000 000  0 0 0 0 0 0 

 

 


